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شماره لات: 42001

m2): 62 - 315) مساحت

مساحت زمین (متر مربع): 30622

اتاق های خواب: 3

حمام ها: 1-3

بالکن ها: 1-2

تراس ها: 1

فاصله تا دریا: کیلومتر 7

فاصله تا فرودگاه: کیلومتر 60

ویژگی های ملکی؛

خانه هوشمند توقفگاه خودرو بالکن
پارک تهویه مطبوع استخر

سیگنالینگ تراس تلویزیون ماهواره ای
دربان لوازم خانگی آسانسور

همام

شرح؛

این پروژه در Acıbadem، یکی از محله های مورد علاقه استانبول در حال ساخت است. منطقه ای که در آن دو قاره به هم می
رسند، با موقعیت ممتاز، طبیعت و تاریخ میزبان این پروژه است. فضای نشیمن که با جزئیات ظریف و ایده های منحصر به فرد

تهیه شده است، کیفیت زندگی شما را با آنچه ارائه می دهد افزایش می دهد. خانههایی که از جمله آپارتمانهای فروشی در
Acıbadem هستند، منتظر سرمایهگذاران خود هستند.

 این ساختمان که با معماری چشمنواز و امکانات اجتماعی مختلف در زمینی به مساحت 30622 متر مربع ساخته شده است. از
9 بلوک تشکیل شده است. این بلوک ها که در مجموع شامل 563 آپارتمان هستند، از 15 طبقه بالاتر از سطح زمین تشکیل

شده اند. این پروژه با 394 آپارتمان با طراحی ویژه از 1+1 تا 3+1 و طرح های مسکن تا 5+1، یافتن خانه مناسب برای هر
خانواده و درخواستی را ممکن می سازد.

A Location. این پروژه در تلاقی دو طرف زنده میشود

 این پروژه که با موقعیت مکانی خود که دو طرف آسیایی و اروپایی را به هم متصل میکند یک قدم جلوتر است، همچنین با
نزدیکی به مراکز بسیاری توجه را به خود جلب میکند. با دسترسی آسان به جاده های اصلی و نزدیکی به حمل و نقل عمومی،

امکان اتصال به تمام نقاط استانبول را فراهم می کند. بیمارستان ها، موسسات آموزشی مناسب برای همه سطوح، مراکز خرید
و مکان های تاریخی در مجاورت آن موقعیتی را برای شما فراهم می کنند که هم زندگی اجتماعی شما را پشتیبانی می کند و هم
نیازهای شما را برآورده می کند. علاوه بر این فرصتها، که پروژه را قادر میسازد جایگاه مهمی در میان پروژههای مسکن جدید

داشته باشد؛

Camlica 3.8km برج
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با هدف ارائه یک تجربه منحصر به فرد با تمام امکاناتش، این پروژه زندگی روزمره شما را از آن خارج می کند. این پروژه
امتیازات خود را در درون خود ادامه می دهد که با مزیت های مکان شروع شد. هاب در فضایی به مساحت 6250 متر مربع به

شما یک منطقه اجتماعی ویژه متشکل از بازارها، کافههای محلی و رستورانها را ارائه میدهد.

 شما میتوانید در حین انجام فعالیتهای بدنی خود در این مرکز با مساحت 1.725 متر مربع، بدن خود را تجدید کنید. امکاناتی
مانند استخر سرپوشیده، سالن بدنسازی، اسپا، سونا و سالن ماساژ ارائه می دهد. علاوه بر همه اینها، پارک ویژه طراحی شده،

که شاید چشمگیرترین جنبه فضای نشیمن باشد، اولین بار در جهان را با محتوای اصلی خود به پای شما می آورد. درهای تجربیات
منحصر به فردی را با درختان میوه، پل آسمان، مسیرهای اسکیت بورد، مناطق کمپینگ، زمین بسکتبال مینی و موارد دیگر باز

می کند.
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